

حضور در گرندپری منچستر می توانست کمک زیادی به کسب سهمیه المپیک کند

کیانی: تمام فکرم موفقیت در مسابقات جهانی مکزیک است



فائزه زمانی / هفته پیش باهم انگلیسی ها برخلاف شعار جدایی سیاست از ورزش عمل کردند و ویزای تکواندوکاران تیم ملی ایران صادر نشد تا پای ناهید کیانی هم مثل باقی ملی پوشان به شیاب چانگ منچستر نرسید. کیانی که از این موضوع ناراحت است، عدم حضور در این مسابقات را به ضرر تکواندوکاران ایرانی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس می داند اما به گفته خودش بعد از چند روز ناراحتی مجدداً هوگو را بر تن و کلاه را بر سر کرده تا انتقام غیبت ناخواسته در منچستر را در مسابقات جهانی مکزیک بگیرد. او در گفت وگو با خبرنگار «ایران» به لغو اعزام به مسابقات گرندپری منچستر اشاره کرد و گفت: «قطعاً حضور در مسابقات گرندپری منچستر می توانست کمک زیادی ی ما در مسیر کسب سهمیه کند. حالا با این اتفاق شرایط کمی سخت شد اما به هر حال قسمت نبود در این مسابقات شرکت کنیم. در وزن من جی جونز انگلیسی که در مسابقات قبلی موفق به شکست او شده بودم، مدال نقره مسابقات گرندپری منچستر را کسب کرد. این موضوع نشان می دهد که من صد درصد شانس کسب مدال در شیاب چانگ منچستر را داشتم و مدال این مسابقات را در دستان خود می دیدم، اما متأسفانه ویزا صادر نشد و اعزام نشدیم.» کیانی معتقد است ورزش باید از سیاست جدا باشد: «شعار این است که سیاست از ورزش جدا باشد،

هفته آینده سرپرست مرکز نظارت بر تیم های ملی معرفی می شود

هاشمی: المپیکي ها پاداش ۳۰ ميليوني و حقوق مي گيرند



بررسی کردند: «اما اطلاعات دقیقی درباره پرداخت به فدراسیون ها و پرداخت های خارج از سهمیه و امکاناتی را که از IOC برای فدراسیون ها گرفتیم به هیات اجرایی دادیم. همین طور درباره شاخص تعیین بودجه سال آینده بحث شد. دو مصوبه در دستور ما قرار دارد و اعتباراتی برای فدراسیون ها مشخص می کنیم. رئیس و دبیرکل از هیات اجرایی اختیاراتی گرفتیم که در ۵ ماه مانده تا پایان سال بودجه فدراسیون ها را طبق

■ چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱
 ■ نایب هیست و هشتم
 ■ شماره ۸۰۳۶



بازگشت تماشاگران به سالن ها در هفته ششم لیگ برتر ویبال

تنور رقابت ها داغ می شود

تماشاگران با حضور در سالن، تنور بازی های هفته ششم لیگ برتر ویبال را داغ می کنند. در این هفته ۶ دیدار در شهرهای تهران، کتبد، اصفهان، آمل، رفسنجان و یزد برگزار می شود که با اجازه سازمان لیگ، حضور تماشاگران در سالن ها به بازی ها رنگ و بوی دیگری می دهد. هرچند هفته های قبل هم با اینکه تیم ها مجوز حضور تماشاگران در سالن را نداشتند اما تعدادی از بازی ها در سالن خالی برگزار نشد! اما این هفته دو بازی جذاب تر از بقیه است. بازی ساعت ۱۶ یکان با پاس گرگان در تهران در سالن فدراسیون ویبال. به طور حتم پیمان اکبری سرمربی یکان که از شاگردانش بابت عملکرد بد و دو باخت در میروان و سیرجان ناراحت بود، امروز تیمش را برای پیروزی در بازی خانگی آماده کرده است. هرچند پاس گرگان هم حریف دست و پا بسته ای نیست و بنابراین انگیزه دو تیم برای برد بازی جذابی را رقم می زند. هواداران تهرانی ویبال هم بعد از مدت ها می توانند بازی زیبایی را از نزدیک تماشا کنند. همزمان با این بازی ۱۸۵ کیلومتر آن طرف تر، تیم لبنیات هراز آمل در سالن پیامبر اعظم میزبان راهیاب ملل غول کش است. تیم آرش صادقیانی که هفته های قبل در بازی های خانگی برنده بوده، امروز مقابل شاگردان بهروز عطایی قرار می گیرد. این بازی هم جذابیت خاصی دارد. آن هم حالا که دوباره آملی ها می توانند در سالن از تیم شهرشان حمایت کنند. هورسان رامسر هم در اصفهان میهمان گیتی پسند است، شاید این بازی به دلیل حضور رحمان محمدی راد سرمربی هورسان، بعد از ۳ سال کار در فولاد سپاهان کمی جالب باشد. فولاد سیرجان تیم دوم جدول رده بندی هم در ارومیه مقابل شهرداری چی ها قرار می گیرد. در دیگر بازی ها، شهرداری کتبد با ایفاسرام اردکان، گیتی پسند اصفهان با هورسان رامسر، مس رفسنجان با نیان الکترونیک خراسان و شهداب یزد با سایپا تهران دیدار می کنند.

پاداش ۵۰ میلیونی برای هانیه رستمیان



هانیه رستمیان، تیرانداز تانچته بابت کسب نخستین سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس پاداشی بیشتر از دیگر ورزشکارانی که سهمیه المپیک بگیرند، دریافت خواهد کرد. اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در جلسه

دیروز پاداش ۳۰ میلیون تومانی برای ورزشکارانی که سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس بگیرند، مصوب کردند اما هانیه رستمیان از این امر مستثنی است و به دلیل اینکه اولین سهمیه را برای کاروان ایران گرفته، پاداشش بیشتر از بقیه است. قرار است او برای دریافت پاداش ۵۰ میلیون تومانی همواره مرضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی در جلسه بعدی هیأت اجرایی حاضر شود.

تیم منتخب کشتی آزاد راهی روسیه شد

تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان برای حضور در رقابت های بین المللی دیمیتری کرکین راهی روسیه شد. جام کرکین از جمعه ۶ آبان در شهر ریگوتسک روسیه آغاز می شود و تیم ایران با هدایت بهنام احسان پور و ترکیب محمدرضا اسدی، ابراهیم الهی، علی رضایی، مبین عظیمی و سالار حبیبی راهی این کشور شد.

امری، سرمربی جدید استون ویلا



باشگاه استون ویلا رسماً اعلام کرد او نای امری را به عنوان سرمربی جدید خود منصوب کرده است. او جانشین استیون جرارد می شود که روز پنجشنبه اخراج شده بود. گمانه زنی درباره جانشین استیون جرارد در استون ویلا به پایان رسید و این باشگاه رسماً اعلام کرد با او نای امری قرارداد امضا کرده

و این مربی اسپانیایی از این پس روی نیمکت ویلا خواهد نشست. دستمزد امری در استون ویلا ۷ میلیون یورو در سال خواهد بود. ویلا چند هفته ای بود که از نتایج تیم استیون جرارد ناراضی بود و حضور در منطقه سقوط جدول را بر نمی تابید. در نهایت شکست ۳-۰ مقابل فولام کاسه صبر مدیران این باشگاه انگلیسی را لبریز کرد تا حکم به اخراج جرارد بدهند.

آنها را تا آخر عمر محروم کنید

ماجرای نژادپرستی در فوتبال جهان بویژه اروپا همچنان ادامه دارد و وینیسوس جونیور یکی از بازیکنانی است که به نماد مبارزه با این جریان تبدیل شده است. شادی خاصی که او با رقصیدن بعد از هر گل خود انجام می داد با توهین های نژادپرستانه از سوی هواداران و افراد مختلف روبه رو شد و او نیز مقابل این جریان ایستاد. وینی در تازه ترین اظهارات خود اعلام کرد کسی که دیگران را آزار می دهد باید تبعات کارش را ببیند و نباید با نژادپرست ها مدارا کرد. در هفته های گذشته در جریان دربی شهر مادرید چه داخل ورزشگاه متروپولیتانو و چه بیرون از استادیوم، تصاویری از هواداران اتلتیکو منتشر شد که در شعارهایشان او را میمون خطاب و توهین های زشتی به او می کردند. وینیسوس در مصاحبه با شبکه گلوبو گفت: «کسی که دیگران را آزار می دهد باید تاوانش را بدهد. ما همچنان با نژادپرست های زیادی مواجه هستیم و اینکه بگویم نژادپرستی خیلی زود محو می شود واقع بینانه نیست. آن هواداران اتلتیکومادرید هرگز نباید اجازه داشته باشند پایشان را در استادیوم بگذارند. این باعث می شود بهای کارهایشان را بپردازند و به رفتارهایشان فکر کنند.»

مدیران یوونتوس متهم به تخلف مالی

دادستانی تورین اعلام کرد تحقیقات درباره ۱۶ نفر از مدیران باشگاه یوونتوس را آغاز کرده است. یوونتوس فصل جدید را خوب آغاز نکرده و شرایط سختی را در چند هفته اخیر سپری کرده است اما به نظر می رسد مشکلات این باشگاه تنها در زمین بازی نیست. آنا ماریا لورتو، دادستان تورین، تأیید کرده است تحقیقات ابتدایی درباره تخلف مالی مدیران یوونتوس به پایانه رسیده و کار وارد مرحله جدی تر و کامل تری از تحقیقات شده است. نام افرادی چون آندره آنبلی، پاول ندود و مائوریتزیو آریوانه و فابیو پالاتیچی، مدیر سابق این باشگاه نیز در فهرست افرادی که این تحقیقات درباره آنها انجام شده است به چشم می خورد. روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو سبورت خبر داده که وکلای یوونتوس حالا اجازه ندارند لایحه دفاعی شان از مدیران این باشگاه را که به اتهام تخلف در حسابرسی تحت نظر هستند، ارائه کنند. مدتی پیش یوونتوس به همراه ۱۰ باشگاه دیگر به ایجاد عمدی تورم در قیمت های بازار نقل و انتقالات بازیکنان متهم شده بودند اما این اتهام ثابت نشد و آنها تبرئه شدند.

نرسیده اما هفته آینده از بین گزینه های مطرح شده رئیس کمیته ملی المپیک، سرپرست آن را تعیین می کند.» او خبر داد که کمیته ملی المپیک حل مشکل ویزای تیم های ورزشی را با وزارت امور خارجه بررسی کرده است: «رایزنی هایی میان ما و وزارت امور خارجه انجام می شود. با چالش های جدیدی مواجه شدیم که در جلسه دوشنبه بررسی کردیم، اگر حضور وزارت امور خارجه قوی تر باشد، گره ها بازمی شود همان طور که چند مورد رفع شد. این ارتباطات باید تگاتگت شود چون اعزام ها و کسب سهمیه ها مهم است.» دبیرکل کمیته ملی المپیک در خصوص سوآلی مبنی بر مشکلات تیراندازان از جمله اسلحه، قول حل مشکلات و تهیه امکانات و تجهیزات را داد: «نه تنها برای مشکل اسلحه هانیه رستمیان، بلکه مشکلات همه فدراسیون ها و ورزشکاران را در نظر می گیریم. ان شاء الله دبیرکل کمیته ملی المپیک تأکید کرد رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی تا هفته آینده معرفی می شود.» برای انتخاب رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی هنوز به جمع بندی



زیدان: بزودی دوباره مربیگری می کنم



زین الدین زیدان اسطوره فرانسوی دنیای فوتبال که در مربیگری هم با رئال مادرید به افتخارات پرشماری دست پیدا کرد، بزودی دوباره کار مربیگری را از سر خواهد گرفت.

شب دوم هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا امشب برگزار می شود

کورسوی امید بارسا در نبرد حیثیتی

گروه ورزشی / شب دوم از هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا امشب برگزار می شود و علاقه مندان به فوتبال شاهد دیدارهای مهمی خواهند بود. در این میان حساس ترین نبرد در نیوکمپ برگزار می شود؛ جایی که بارسلونا میزبان بایرن مونیخ است. این شرایط تیم های بزرگی مثل اتلتیکومادرید، پورتو و تاتنهام هم برای صعود مهم است. بارسلونا امیدوار است وقتی بازی اش با بایرن مونیخ شروع می شود، همچنان امیدهایش برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان زنده باشد. غول کاتالونیا تیم سوم گروه C است که با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به اینتر قرار دارد و اگر تیم ایتالیایی در بازی زودتر امشب ویکتوریا پلژن را برسد، صعودش قطعی می شود. بایرن هم که ۴ بازی قبلی اش را برده دو بازی مانده به پایان صعود کرده و در دو بازی باقی مانده به دنبال برپود رکورد ها و البته صدرنشینی است. البته بارسلونا برای انتقام ۵ شکست متوالی مقابل بایرن مونیخ می خواهد سواى هر اتفاقی که رخ خواهد داد، این

واکنش تند پی.اس.جی به ماجرای قرارداد امپابه

باشگاه پاری سن ژرمن به ماجرای فاش شدن قرارداد کیلیان امپابه ستاره این تیم توسط روزنامه فرانسوی لوپاریزین واکنش نشان داده است. در این قرارداد مشخص شد مهاجم فرانسوی در صورتی که تا سال ۲۰۲۵ در پی.اس.جی بماند، ۶۳۰ میلیون یورو برای پارسیسی ها هزینه دارد که این بزرگ ترین قرارداد تاریخ فوتبال است، اما پاری سن ژرمن با انتشار بیانیه ای به این خبر واکنش نشان داد و آن را کذب خواند: «در ارتباط با اخبار بحث برانگیز منتشر شده توسط یک رسانه در مورد یکی از بازیکنان پی.اس.جی، باید اعلام کنیم این خبر کاملاً کذب است و حتی یکی از جزئیات آن هم صحت ندارد. زمانبندی اعلام این خبر نیز ما را شگفت زده کرد یعنی درست یک روز پیش از بازی مهم ما در لیگ قهرمانان اروپا. پی.اس.جی هیچ توضیح دیگری در این باره نمی دهد. به جای ادامه دادن چنین شایعاتی، باشگاه ترجیح می دهد روی این بازی مهم تمرکز کند.» جدا از این بیانه، نزدیکان امپابه نیز ارقام منتشر شده از این قرارداد را تکذیب کرده اند. در حقیقت پی.اس.جی اعلام کرده است حق اقدام قانونی برای آنها حفظ خواهد شد. لوپاریزین البته جزئیاتی از قرارداد های مسی و نیمار را هم منتشر کرده و اعلام کرده بود دستمزد این دو بازیکن به مراتب کمتر از امپابه است.

